

OPTOMED

Osavuosisikatsaus

Tammi - Syyskuu 2024



Optomed Oy:n osavuositiedot, Tammi-syyskuu 2024

Heinä-syyskuu 2024

- Liikevaihto laski 26,3 prosenttia 3,1 (4,2) miljoonaan euroon verrattuna vahvaan vertailujaksoon Q3 2023, jolloin Laitteet-segmentti toimitti Espanjaan, arvoltaan noin 0,8 miljoonaa euron tilauksen sekä suuren toimituksen Kiinaan.
- Laitteet-segmentin liikevaihto laski 55,5 prosenttia ollen 0,8 (1,8) miljoonaa euroa. Ilman vertailuvuoden Espanjan kertakauppaa liikevaihto olisi laskenut 0,2 miljoonaa euroa.
- Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 4,0 prosenttia ollen 2,3 (2,4) miljoonaa euroa.
- Käyttökate oli -0,8 (-0,0) miljoonaa euroa vastaten -26,2 (-1,1) prosenttia liikevaihdosta.
- Optomed sai katsauskaudella 0,5 miljoonan euron arvoisen suorituksen kiinalaiselta asiakkaalta, johon liittyen yhtiöllä on 75 % luottotappiovaraus. Tämä vaikutti käyttökatteeseen positiivisesti 0,3 miljoonaa euroa. Myyntisaatavaa on avoinna taseessa 0,3 miljoonaa euroa.
- Käyttökatteeseen vaikutti negatiivisesti 0,3 miljoonan euron varaston uudelleenarvostus ja positiivisesti 0,4 miljoonan euron luottotappiovarauksen purkaminen Kiinaan liittyen.
- Optomed laski näkymiään 25.9.2024. Uuden näkymän mukaan Optomed odottaa vuoden 2024 liikevaihdon laskevan vuoteen 2023 verrattuna. Aiemman näkymän mukaan Optomed odotti liikevaihdon nousevan vuonna 2024.

Tammi-syyskuu 2024

- Liikevaihto laski 13,1 prosenttia 10,0 (11,4) miljoonaan euroon.
- Laitteet-segmentin liikevaihto laski 30,4 % ollen 2,8 (4,0) miljoonaa euroa. Ilman vertailukauden Espanjan kertakauppaa liikevaihto olisi laskenut 0,4 miljoonaa euroa.
- Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 3,9 % ollen 7,2 (7,5) miljoonaa euroa.
- Oikaistu käyttökate oli -2,3 (-0,7) miljoonaa vastaten -22,8 (-6,2) prosenttia liikevaihdosta ja käyttökate oli -2,6 (-1,6) miljoonaa.
- Optomed Aurora AEYE-DS AI on onnistuneesti saanut Yhdysvaltain FDA-luvan Q2 2024 aikana.
- Optomed allekirjoitti osakassopimuksen Zhongbao rahaston kanssa yhteisyrityksen perustamisesta Kiinaan Q2 2024 aikana.
- Optomed toteutti onnistuneen osakeannin Q2 2024 keräten noin 7,9 miljoonan euron bruttovarat.

Avainluvut

Tuhatta euroa	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %	2023
Liikevaihto	3 109	4 218	-26,3 %	9 941	11 440	-13,1 %	15 100
Bruttotulos *	1 692	2 841	-40,4 %	6 355	7 803	-18,6 %	10 292
Bruttokateprosentti *, %	54,4 %	67,4 %		63,9 %	68,2 %		68,2 %
Käyttökate	-814	-48	-1 583,5 %	-2 647	-1 024	-158,5 %	-1 781
Käyttökateprosentti *, %	-26,2 %	-1,1 %		-26,6 %	-8,9 %		-11,8 %
Oikaistu käyttökate *	-814	263	-409,5 %	-2 264	-713	-217,7 %	-1 470
Oikaistu käyttökateprosentti *, %	-26,2 %	6,2 %		-22,8 %	-6,2 %		-9,7 %
Liiketulos	-1 400	-603	-132,2 %	-4 460	-2 655	-68,0 %	-3 974
Liiketulosprosentti *, %	-45,0 %	-14,3 %		-44,9 %	-23,2 %		-26,3 %
Oikaistu liiketulos *	-1 400	-291	-380,2 %	-4 077	-2 343	-74,0 %	-3 663
Oikaistu liiketulosprosentti*, %	-45,0 %	-6,9 %		-41,0 %	-20,5 %		-24,3 %
Nettotulos	-1 577	-439	-258,8 %	-4 460	-2 911	-53,2 %	-4 441
Osakekohtainen tulos (tappio)	-0,09	-0,03	-217,6 %	-0,25	-0,18	-35,6 %	-0,27
Liiketoiminnan nettorahavirta	-1 434	767	-287,0 %	-2 006	-120	-1 575,7 %	-615
Nettovelka	-8 343	-4 890	70,6 %	-8 343	-4 890	70,6 %	-3 768
Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk) *	2,5	3,6		2,5	3,6		2,1
Nettovelka / oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk) *	2,8	4,6		2,8	4,6		2,6
Omavaraisuusaste *	76,5 %	68,9 %		76,5 %	68,9 %		70,0 %
Tutkimus- ja kehityskulut, henkilöstö	307	297	3,4 %	941	942	0,0 %	1 280
Tutkimus- ja kehityskulut, muut kulut	174	192	-9,2 %	483	505	-4,4 %	644
Tutkimus- ja kehityskulut yhteensä	481	489	-1,6 %	1 425	1 447	-1,6 %	1 924

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut
Optomed esittää oikaistun käyttökateen ja oikaistun liikeloksen vaihtoehtoisina mittareina parantaakseen liiketoiminnan tuloksen vertailukelpoisuutta raportointikausien välillä.

Toimitusjohtajan katsaus

Kolmannen vuosineljänneksen tulos korostaa sekä saavutuksiamme että kehittämiskohteitamme. Tulos ei vastannut odotuksiamme, etenkin Laitteet-segmentin perinteisen capex-myyntien suhteen. Vertailukausi vuoden 2023 kolmannelta neljännekseltä oli haastava koska saimme tuolloin merkittävän 800 tuhannen euron kertaluonteisen tilauksen Espanjasta, sekä suuren tilauksen Kiinasta. Toisaalta kuluvan vuoden kolmannen vuosineljänneksen aikana Laitteet-segmentti ei saanut yksittäisiä suuria capex-tilauksia. Tämä selittää liikevaihdon suurta vaihtelua eri vuosineljännesten välillä.

Ohjelmistot-segmenttimme suoritus oli suhteellisen vakaa. Se voitti hammaslääketieteen kuvantamisessa merkittävän tilauksen. Hammaslääketieteen kuvantaminen on meille uusi alue. Tilaus tarkoittaa satojen tuhansien vuosittaista jatkuvaa liikevaihtoa vuodesta 2025 alkaen. Lisäksi neljänneksen aikana allekirjoitimme virallisesti monivuotisen sopimuksen alun perin toisella neljänneksellä tiedotetun merkittävän suomalaisen ei-terveydenhuollon sektoriin kuuluvan toimijan kanssa.

Viime vuonna Espanjaan laajamittaiseen seulontaohjelmaan tehdyn toimituksen jälkeen Optomed on jatkanut samanlaisten mahdollisuuksien tavoittelua uusissa projekteissa ja tarjouskilpailuissa, joka tähtäävät seulontatoimien laajentamiseen Italiassa ja useissa Aasian maissa.

Kiinaan liittyvän yhteisyrityksemme osalta olemme lokalisoineet seulontaan tarvittavan ohjelmiston ja valmistautuneet pilottiprojektiin teknisen valmiuden saavuttamiseksi. Lisäksi olemme saattaneet päätökseen hallinnolliset toimenpiteet yhteisyrityksen virallista perustamista varten. Kiinan yhteisyritys ei tule tuottamaan tuloja vuonna 2024.

Kassatilanteemme on edelleen vahva ollen 11 miljoonaa euroa. Nettovelkamme on -8,3 miljoonaa euroa.

Okulomiikka ja Aurora AEYE

Yksi terveydenhuollon nopeimmin kasvavista aloista on okulomiikka. Tämä nouseva ala hyödyntää silmäkuvantamista systeemisten sairauksien, kuten diabeteksen, sydän- ja verisuonisairauksien sekä neurologisten häiriöiden, havaitsemiseen ja seurantaan. Alan asiantuntijat ennakoivat, että kädessä pidettävillä kameroilla tullaan ottamaan 70–80 % okulomisista kuvista, niiden helppokäyttöisyyden ja kannettavuuden ansiosta, mikä tekee niistä keskeisiä työkaluja tässä nopeasti kehittyvässä markkinassa.

Okulomiikkaan virtaa merkittäviä investointeja, sillä tietokoneiden laskentatehon ja algoritmien kehityksen nopea edistyminen edistää innovaatioita. Optomed on ainutlaatuisessa asemassa hyödyntämään tätä kehitystä, sillä olemme vakiinnuttaneet asemamme ainoana kädessä pidettävien kameroiden valmistajana, jolla on FDA hyväksyntä itsenäiselle tekoälydiagnostiikalle. Tämä merkittävä saavutus korostaa sitoutumistamme terveydenhuollon teknologian edistämiseen. Lisäksi Optomedin tuleva seuraavan sukupolven kädessä pidettävä kamera, joka on suunniteltu erityisesti edistämään okulomiikan sovelluksia, on hiljattain saanut CE-merkinnän. Aiomme tuoda tämän laitteen valituille markkinoille valitsemanamme ajankohtana.

Aurora AEYE:n kaupallistaminen

Aurora AEYE:n kaupallistaminen etenee hyvin ja se on saavuttanut lupaavaa markkinavetovoimaa. Tuote on saanut rohkaisevaa palautetta loppukäyttäjiltä, mikä on herättänyt kiinnostusta paitsi klinikoilla toimivilta ammattilaisilta myös kotihoidon palveluntarjoajilta sekä liikkuvilta seulontapalveluilta. Alkuvaiheen testijakson jälkeen, jonka aikana teimme muuan muassa ohjelmistokorjauksia sekä kameraan että portaaliin, uusia asiakkuuksia on solmittu viikoittain. Lisäksi Aurora AEYE on parhaillaan koekäytössä eräissä Yhdysvaltojen suurimmista sairaalajärjestelmistä, joissa se osoittaa kannettavien tekoälyratkaisujen etuja perinteisiin etälausuntaohjelmiin verrattuna. Kaupallisen laajentumisen mahdollistamiseksi Optomed työskentelee läheisesti AEYE Healthin kanssa, jotta jakelijat ja jälleenmyyjät saadaan mukaan prosessiin. Lisäksi useat suuret jälleenmyyjäryhmät ovat ilmaisseet kiinnostuksensa tuotetta kohtaan.

Tulevaisuudessa Optomedin keskittyminen innovaatioihin okulomiikassa ja sitoutuminen strategisiin kumppanuuksiin asemoi meidät jatkossakin edelläkävijäksi helposti saavutettavan terveydenhuollon diagnostiikan edistäjänä.

Juho Himberg,
toimitusjohtaja

Vuoden 2024 näkymät

Optomed odottaa vuoden 2024 liikevaihdon laskevan vuoteen 2023 verrattuna.

Puhelinkonferenssi

Puhelinkonferenssi analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille järjestetään 7.11.2024 klo 11.00. Tilaisuus on englanninkielinen.

Esitysmateriaalit ovat saatavilla osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat klo 10.00 mennessä.

Puhelinkonferenssiin osallistujia pyydetään rekisteröitymään etukäteen sähköpostitse sakari.knuutti@optomed.com.

Yhteystiedot puhelinkonferenssiin alla:

FI +358 9 856 263 00

SE +46 8 505 218 52

UK +44 20 3321 5273

US +1 646 838 1719

FR +33 1 70 99 53 92

Konferenssin tunnus on 705 416 745#

Osallistumalla puhelinkonferenssiin osallistuja suostuu siihen, että yhtiö kerää hänestä henkilökohtaisia tietoja, kuten nimen ja yritystiedot.

Konsernin tulos

Heinä-syyskuu 2024

Heinä-syyskuu 2024 konsernin liikevaihto laski 26,3 prosenttia ollen 3 109 (4 218) tuhatta euroa. Liikevaihto laski Laitteet-segmentissä 55,5 prosenttia 813 (1 825) tuhanteen euroon verrattuna vahvaan vertailujaksoon Q3 2023, jolloin Laitteet-segmentti toimitti Espanjaan, arvoltaan noin 0,8 miljoonaa euron tilauksen. Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 4,0 prosenttia ollen 2 297 (2 393) tuhatta euroa.

Heinä-syyskuun 2024 bruttokateprosentti laski 54,4 prosenttiin vertailukauden 67,4 prosentista. Lasku johtui 0,3 miljoonan euron vaihto-omaisuuden uudelleenarvostuksesta.

Käyttökate laski ollen -814 (-48) tuhatta euroa. Käyttökatteeseen vaikutti negatiivisesti 0,3 miljoonan euron varaston uudelleenarvostus ja positiivisesti 0,4 miljoonaa euroa Kiinaan liittyvän luottotappiovarauksen purkaminen

Liiketulos oli -1 400 (-603) tuhatta euroa.

Heinä-syyskuun 2024 nettorahoituserät olivat -198 (144) tuhatta euroa koostuen pääasiassa korkotuotoista sekä Kiinan renminbin ja Yhdysvaltojen dollarin välisistä kurssieroista euroon nähden.

Tammi-syyskuu 2024

Tammi-syyskuussa liikevaihto laski 13,1 prosenttia ollen 9 941 (11 440) tuhatta. Laitteet-segmentin liikevaihto laski 30,4 prosenttia ja Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 3,9 prosenttia.

Bruttokateprosentti laski 63,9 prosenttiin vertailukauden 68,2 prosentista.

Käyttökate oli -2 647 (-1 024) tuhatta euroa ja liiketulos oli -4 460 (-2 655) tuhatta euroa.

Nettorahoituserät olivat -52 (-315) tuhatta euroa, koostuen pääasiassa korkotuotoista sekä Kiinan renminbin ja euron välisistä kurssieroista.

Optomed Aurora AEYE-DS AI sai onnistuneesti Yhdysvaltain FDA-luvan Q2 2024 aikana.

Q2 2024 Optomed allekirjoitti osakassopimuksen yhteisyrityksestä Kiinaan Zhongbaon kanssa, joka on pääomasijoitusyhtiö Shenzhenissä, Kiinassa. Yritys keskittyy kasvumahdollisuuksiin ja sijoittaa useisiin eri toimialoihin. Optomed tulee omistaamaan yhteisyrityksestä 19,9 prosenttia ja Zhongbao 80,1 prosenttia. Tämän hankkeen liiketoimintamallina tulee olemaan jatkuvan liikevaihdon tulomalli, joka varmistaa pysyvyyden ja pitkän aikavälin menestyksen.

Rahavirta ja taloudellinen asema

Heinä-syyskuu 2024

Heinä-syyskuun liiketoiminnan nettorahavirta oli -1,434 (767) tuhatta euroa. Investointien nettorahavirta oli -412 (-615) tuhatta euroa ja se koostui enimmäkseen tuotekehitysmenojen aktivoinneista. Rahoituksen rahavirta oli tilikaudella 681 (3 721) tuhatta euroa. Optioiden merkinnät vaikuttivat positiivisesti rahoituksen nettorahavirtaan.

Konsernin rahavarat katsauskauden lopussa olivat 10 963 (9 565) tuhatta euroa. Nettovelat olivat -8 343 (-4 890) tuhatta euroa katsauskauden lopussa.

Nettokäyttöpääoma oli 2 093 (2 802) tuhatta euroa katsauskauden lopussa.

Kiinalainen asiakas, jolta Optomedilla on merkittäviä myyntisaatavia, on jättänyt maksamatta useita suorituksia vuoden 2023 toisesta vuosipuoliskosta lähtien. Tämän seurauksena erityisen tappiovarauksen luottotappiovarausprosenttia on nostettu 75 prosenttiin Q2 2024 aikana. Q3 2024 aikana Optomed sai 455 tuhannen euron arvoisen suorituksen asiakkaalta, minkä johdosta luottotappiovaraus pieneni 340 tuhatta euroa. Luottotappiovaraus 75 % säilyy kuitenkin ennallaan. Myyntisaatavaa on avoinna taseessa tällä hetkellä 269 tuhatta euroa.

Tammi-syyskuu 2024

Tammi-syyskuun liiketoiminnan nettorahavirta oli -2,006 (-120) tuhatta euroa.

Investointien nettorahavirta oli -1 482 (-1 828) tuhatta euroa ja se koostui enimmäkseen tuotekehitysmenojen aktivoinneista.

Rahoituksen rahavirta oli katsauskaudella 7 298 (3 024) tuhatta euroa.

Optomed toteutti 26.6.2024 suunnatun osakeannin, joka koostui 1 500 000 yhtiön uudesta osakkeesta. Annissa kerättiin noin 7,9 miljoonan euron bruttovarat.

Laitteet-segmentti

Optomedilla on kaksi toisiaan täydentävää liiketoimintasegmenttiä: Laitteet ja Ohjelmistot.

Laitteet-segmentti kehittää, kaupallistaa ja valmistaa kädessä pidettäviä silmämepohjakameroita, jotka ovat helppokäyttöisiä ja edullisia. Kamerat soveltuvat lukuisten silmäsairauksien, kuten diabeettisen retinopatian, glaukooman ja silmämepohjan ikärappeuman seulontaan.

Tuhatta euroa	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %	2023
Liikevaihto	813	1 825	-55,5 %	2 776	3 986	-30,4 %	5 009
Bruttotulos *	91	1 124	-91,9 %	1 302	2 356	-44,8 %	2 947
Bruttokateprosentti*, %	11,1 %	61,6 %		46,9 %	59,1 %		58,8 %
Käyttökate	-510	-50	-919,8 %	-1 558	-693	-124,6 %	-1 264
Käyttökateprosentti *, %	-62,8 %	-2,7 %		-56,1 %	-17,4 %		-25,2 %
Liiketulos	-885	-413	-114,4 %	-2 754	-1 769	-55,7 %	-2 707
Liiketulosprosentti*, %	-108,9 %	-22,6 %		-99,2 %	-44,4 %		-54,0 %

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut.

Heinä-syyskuu 2024

Heinä-syyskuussa 2024 Laitteet-segmentin liikevaihto laski 55,5 prosenttia 813 (1 825) tuhanteen euroon, koska isoja toimituksia ei tehty neljänneksen aikana. Liikevaihto pysyi vakaana Yhdysvalloissa ja OEM-kanavassa. Liikevaihto laski Kiinassa. Jakelijamyyntikanavassa liikevaihto laski verrattuna vahvaan vertailujaksoon Q3 2023, jolloin Laitteet-segmentti toimitti Espanjaan, arvoltaan noin 0,8 miljoonaa euron tilauksen sekä suuren toimituksen Kiinaan.

Bruttokateprosentti oli 11,1 (61,6) prosenttia. Bruttokatteeseen vaikutti negatiivisesti 0,3 miljoonan euron varaston uudelleenarvostus.

Käyttökate oli -510 (-50) tuhatta euroa eli -62,8 (-2,7) prosenttia liikevaihdosta. Käyttökatteeseen vaikutti negatiivisesti jo mainitut 0,3 miljoonan euron varaston uudelleenarvostus ja positiivisesti Kiinaan liittyvän luottotappiovarauksen purkaminen 0,4 miljoonaa euroa

Tammi-syyskuu 2024

Tammi-syyskuussa 2024 Laitteet-segmentin liikevaihto laski 30,4 prosenttia ollen 2 776 (3 986) tuhatta euroa. Lasku johtui maailmanlaajuisen jakelijamyyntin ja OEM-kanavien odotettua heikommasta myynnistä.

Bruttokateprosentti laski 46,9 prosenttiin edellisen vuoden 59,1 prosentista. Bruttokatteeseen vaikutti negatiivisesti 0,3 miljoonan euron varaston uudelleenarvostus.

Käyttökate oli -1 558 (-693) tuhatta euroa eli -56,1 (-17,4) prosenttia liikevaihdosta.

Ohjelmistot-segmentti

Optomedilla on kaksi toisiaan täydentävää liiketoimintasegmenttiä: Laitteet ja Ohjelmistot.

Ohjelmistot-segmentti kehittää ja myy diabeettiseen retinopatiaan ja syöpäkuvauksiin erikoistuneita kuvantamisohjelmistoja terveydenhuoltoalan organisaatioille. Näiden lisäksi Ohjelmistot-segmentti myy myös muita omia ohjelmistopalveluja ja valittujen kumppanien ohjelmistoja, sekä tarjoaa ohjelmistokonsultointia Laitteet-segmentin seulontaratkaisuprojektien tueksi.

Tuhatta euroa	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %	2023
Liikevaihto	2 297	2 393	-4,0 %	7 165	7 454	-3,9 %	10 091
Bruttotulos *	1 602	1 718	-6,8 %	5 044	5 447	-7,4 %	7 346
Bruttokateprosentti *, %	69,7 %	71,8 %		70,4 %	73,1 %		72,8 %
Käyttökate	486	636	-23,6 %	1 468	2 004	-26,8 %	2 629
Käyttökateprosentti *, %	21,2 %	26,6 %		20,5 %	26,9 %		26,1 %
Liiketulos	277	448	-38,1 %	858	1 456	-41,1 %	1 889
Liiketulosprosentti *, %	12,1 %	18,7 %		12,0 %	19,5 %		18,7 %

**) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut.*

Heinä-syyskuu 2024

Heinä-syyskuussa 2024 Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 4,0 prosenttia ollen 2 297 (2 393) tuhatta euroa.

Bruttokateprosentti laski ollen 69,7 (71,8). Käyttökate oli 486 (636) tuhatta euroa ja 21,2 (26,6) prosenttia liikevaihdosta.

Käyttökate oli 486 (636) tuhatta euroa, eli 21,2 (26,6) prosenttia liikevaihdosta.

Ohjelmistot-segmentti voitti vuosineljänneksen aikana hammaslääketieteelliseen kuvantamiseen liittyvän julkisen hankintaprosessin Suomessa. Lopulliset sopimukset ovat kuitenkin vielä allekirjoittamatta ja liikevaihto projektista ja myöhemmin palvelusta odotetaan alkavan vasta vuonna 2025. Vuosittaisen toistuvan laskutuksen määrän arvioidaan olevan useita satoja tuhansia.

Tammi-syyskuu 2024

Tammi-syyskuussa 2024 Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 3,9 prosenttia 7 165 (7 454) tuhanteen euroon.

Bruttokateprosentti laski ollen 70,4 (73,1) prosenttia. Käyttökate oli 1 468 (2 004) tuhatta euroa eli 20,5 (26,9) prosenttia liikevaihdosta.

Konsernitason kulut

Konsernitason kuluiksi katsotaan koko konsernia palvelevien toimintojen, kuten kassanhallinta, konsernikirjanpito, markkinointi, lakiasiat, henkilöstöhallinto sekä IT-kulut.

Heinä-syyskuu 2024

Konsernitason operatiiviset kulut olivat 789 (635) tuhatta euroa.

Tammi-syyskuu 2024

Konsernitason operatiiviset kulut olivat 2 566 (2 335) tuhatta euroa.

Henkilöstö

Henkilöstön lukumäärä raportointikauden lopussa.

	9/2024	9/2023	12/2023
Laitteet	49	47	47
Ohjelmistot	47	48	47
Konsernihallinto	17	21	20
Yhteensä	113	116	114

Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä

Optomed noudattaa Suomen lakeja ja määräyksiä, Optomedin yhtiöjärjestystä, Nasdaq Helsingin sääntöjä ja Suomen arvopaperimarkkinayhdistys ry:n ylläpitämää Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia 2020. Hallinnointikoodi on saatavilla osoitteessa <https://cgfinland.fi>. Optomed on julkistanut selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästäan vuodelta 2023. Selvitys on saatavissa osoitteessa <http://www.optomed.com/sijoittajat/>.

Yhtiökokous

Optomed Oyj:n 10.5.2024 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta, myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta sekä vahvisti yhtiön toimielinten palkitsemisraportin ja palkitsemispolitiikan.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuodelta 2023 ei makseta osinkoa.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kuusi. Catherine Calarco, Ty Lee, Seppo Mäkinen, Petri Salonen, Reijo Tauriainen ja Anna Tenstam valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen vuosipalkkiot seuraavasti:

hallituksen puheenjohtaja 36 000 euroa

hallituksen jäsenet 18 000 euroa.

Lisäksi valiokuntien puheenjohtajille maksetaan 300 euron ja jäsenille 200 euron kokouspalkkio jokaisesta valiokuntien kokouksesta. Hallituksen vuosipalkkioista 40 prosenttia maksetaan Optomedin osakkeina ja 60 prosenttia rahana. Optomedin osakkeina maksettava osa hallituksen palkkiosta luovutetaan, mikäli mahdollista, kokonaisuudessaan Yhtiön omista osakkeista sen mukaisesti kuin hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Palkkiot maksetaan kerran vuodessa elokuussa Optomedin osavuositarkastuksen julkistamisen jälkeen.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka on ilmoittanut, että yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Heidi Hyry. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen muuttaa optio-ohjelmien 2017B, 2018C, 2019A ja 2019C ehtoja siten, että osakkeiden merkintäajat kaikilla kunkin optio-ohjelman nojalla annetuilla optio-oikeuksilla päättyy 31.12.2027.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuuden omien osakkeiden hankkimiseen sekä niiden pantiksi ottamiseen. Osakkeita voidaan hankkia tai ottaa pantiksi enintään 1 813 039 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 1 813 039 osaketta. Hallitus on oikeutettu päättämään kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeus poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta tämän yhtiökokouksen päätöksestä.

Optomedin hallituksen päätöksiä:

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Petri Salosen. Valiokuntien jäsenet valittiin seuraavasti:

Tarkastusvaliokunta:

Reijo Tauriainen (puheenjohtaja)

Catherine Calarco

Ty Lee

Anna Tenstam

Palkitsemisvaliokunta

Seppo Mäkinen (puheenjohtaja)

Ty Lee

Catherine Calarco

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiöllä on yksi yhtäläiset oikeudet tuottava osakesarja. Tarkastelukauden lopussa Optomed Oyj:n osakepääoma koostui 19 630 397 osakkeesta, joista yhtiön itsensä hallussa oli 34 729 osaketta. Optomedin hallussa olevien osakkeiden määrä vastaa suunnilleen 0,18 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänivallasta. Lisätietoa osakkeisiin, omistusosuuksiin ja osakkeiden kaupankäyntiin liittyen löytyy yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat.

Liputusilmoitukset

2.7.2024 Optomed Oyj ilmoitti vastaanottaneensa arvopaperimarkkinalain (muutoksineen, "AML") 9 luvun 5 §:ssä tarkoitetun ilmoituksen Sp Rahastoyhtiö Oy:ltä ("Ilmoittaja"). Ilmoituksen mukaan Sp-Rahastoyhtiön sijoitusrahastojen Säästöpankki Pienyhtiöt ja Säästöpankki Kotimaa osuus Optomedin osakkeiden ja äänten yhteismäärästä on 6,51 prosenttia Optomedin kaikista rekisteröidyistä osakkeista 1.7.2024.

30.9.2024 Optomed Oyj ilmoitti vastaanottaneensa arvopaperimarkkinalain (muutoksineen, "AML") 9 luvun 5 §:ssä tarkoitetun ilmoituksen Danske Bank A/S:ltä ("Ilmoittaja"). Ilmoituksen mukaan Danske Bankin osuus Optomedin osakkeiden ja äänten yhteismäärästä on 5,08 prosenttia Optomedin kaikista rekisteröidyistä osakkeista 26.9.2024.

Suunnattu osakeanti

Optomed toteutti kesäkuussa 2024 suunnatun osakeannin, joka koostui 1 500 000 yhtiön uudesta osakkeesta. Annissa kerättiin noin 7,9 miljoonan euron bruttotuotot. Hallituksen arvion mukaan Osakeanti tukee parhaiten Yhtiön tavoitetta verrattuna muihin oman pääoman ehtoisen rahoituksen vaihtoehtoihin.

Yhtiön hallitus arvioi muita rahoitusvaihtoehtoja, erilaiset pääomamarkkinarahoituskeinot mukaan lukien. Hallituksen arvion mukaan muihin vaihtoehtoihin liittyi huomattavia kustannuksia, aikatauluvaatimuksia sekä toteutukseen liittyviä epävarmuuksia, jotka eivät ole Yhtiön ja sen osakkeenomistajien edun mukaisia ottaen huomioon Yhtiön pääomatarve sekä tarve kehittää nopeasti Yhtiön liiketoimintaa sen markkina-aseman hyödyntämiseksi. Yhtiön hallitus on siksi katsonut, että merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen on Yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, ja Osakeanti on Yhtiön hallituksen mukaan Yhtiön ja osakkeenomistajien etujen mukainen.

Merkintähinta oli 5,25 euroa Osakkeelta vastaten noin 13,8 prosentin alennusta verrattuna Yhtiön osakkeen päätöskurssiin 26.6.2024. Merkintähinta on määräytynyt tarjouskirjamenettelyä vastaavissa neuvotteluissa, joihin on osallistunut rajoitettu määrä institutionaalisia ja kokeneita sijoittajia. Sijoittajat on identifioitu näiden sijoituspotentiaalain, Yhtiön ja sen toimialan osaamisen ja Suomen markkinatuntemuksen perusteella. Menettelyllä on pyritty varmistamaan rahoitusjärjestelyn toteutuminen ja merkintähinnan markkinaehtoisuus. Merkintähinta merkittiin kokonaisuudessaan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin ja kaupankäynti niillä alkoi Nasdaq Helsinki Oy:ssä 1.7.2024.

Riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön avainriskit ja epävarmuustekijät on kuvattu yhtiön 29.2.2024 julkaistussa vuoden 2023 vuosikertomuksessa. Vuosikertomus on luettavissa osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat/. Aiemmista avainriskeistä "Aurora-AEYEn FDA-prosessi" ja "Julkinen hankinta" eivät ole enää voimassa. Muut yhtiön avainriskit ja epävarmuustekijät eivät ole muuttuneet vuosikertomuksen julkaisun jälkeen.

Tilintarkastus

Osavuositarkastus ei ole tilintarkastettu.

Vuoden 2025 tulosjulkistukset

- Tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2024, 13.2.2025
- Osavuositarkastus 1.1.-31.3.2025, 6.5.2025
- Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2025, 7.8.2025
- Osavuositarkastus 1.1.-30.9.2025, 6.11.2025

Lisätietoja antaa

Sakari Knuutti, talousjohtaja

Sähköposti: sakari.knuutti@optomed.com

Juho Himberg, toimitusjohtaja

Sähköposti: juho.himberg@optomed.com

Optomed lyhyesti

Optomed on suomalainen terveysteknologiayhtiö ja yksi johtavista kädessä pidettävien silmänpohjakameroiden sekä seulontaohjelmistojen valmistajista. Optomed yhdistää kädessä pidettävät silmänpohjakamerat ohjelmistoihin ja tekoälyyn, tavoitteenaan uudistaa silmäsairauksien, kuten nopeasti lisääntyvän diabeettisen retinopatian diagnosointiprosessia. Optomed keskittyy liiketoiminnassaan silmänpohjakameroiden ja ohjelmistoratkaisujen tutkimukseen ja tuotekehitystyöhön, sekä tuotteidensa kansainväliseen myyntiin. Optomedin tuotteita myydään yli 60 maassa eri myyntikanavien kautta.

www.optomed.com

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Optomed käyttää tiettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joiden on tarkoitus antaa parempi käsitys yhtiön liiketoiminnan kehityksestä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden samannimisten tunnuslukujen kanssa.

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
Bruttotulos	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot – Materiaalit ja palvelut
Bruttokate, %	Bruttotulos / Liikevaihto
Käyttökate	Liiketulos ennen arvonalentumisia ja poistoja
Käyttökateprosentti, %	Käyttökate / Liikevaihto
Liiketulos	Voitto/tappio arvonalentumisten ja poistojen jälkeen
Liiketulosprosentti, %	Liiketulos / Liikevaihto
Oikaistu liiketulos	Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Oikaistu liiketulosprosentti, %	Oikaistu liiketulos / Liikevaihto
Oikaistu käyttökate	Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Oikaistu käyttökateprosentti, %	Oikaistu käyttökate / Liikevaihto
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Normaalin liiketoiminnan ulkopuolella olevia merkittäviä eriä ovat esimerkiksi restrukturointikustannukset, liiketoimien tai muiden pitkäaikaisten varojen myynnin nettotulos tai -tappio, strategiset kehitysprojektit, pääoman uudelleenjärjestelyyn liittyvät ulkoisten neuvonantajien kustannukset, pitkäaikaisten varojen restrukturointiin liittyvät poistot, vahingonkorvaukset ja hankintoihin liittyvät transaktiokustannukset.
Nettovelka	Korolliset velat (lainat rahoituslaitoksilta, julkiselta vallalta saadut lainat ja pääomalainat) – rahavarat (pois lukien IFRS 16 -standardin mukaiset vuokrasopimusvelat)

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk), kertaa	Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk)
Nettovelka / Oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk), kertaa	Nettovelka / Oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk)
osakekohtainen tulos	Tilikauden voitto / Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma yhteensä / Varat yhteensä
Tutkimus- ja kehittämiskulut	Henkilöstökulut tutkimus- ja kehittämishenkilöstölle ja tutkimus- ja kehittämistyöhön liittyvät muut liiketoiminnan kulut.

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäykset

Tuhatta euroa	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	2023
Liikevaihto	3 109	4 218	9 941	11 440	15 100
Liiketoiminnan muut tuotot	0	-6	10	28	49
Materiaalit ja palvelut	-1 417	-1 371	-3 596	-3 665	-4 857
Bruttotulos	1 692	2 841	6 355	7 803	10 292
Liiketulos	-1 400	-603	-4 460	-2 655	-3 974
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Eriyisen tappion luottotappiovarausprosentin muutos	0	311	383	311	311
Oikaistu liiketulos	-1 400	-291	-4 077	-2 343	-3 663
Poistot ja arvonalentumiset	586	554	1 813	1 631	2 193
Oikaistu käyttökate	-814	263	-2 264	-713	-1 470

Konsernin tuloslaskelma

Tuhatta euroa	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	2023
Liikevaihto	3 109	4 218	9 941	11 440	15 100
Liiketoiminnan muut tuotot	0	-6	10	28	49
Materiaalit ja palvelut	-1 417	-1 371	-3 596	-3 665	-4 857
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-1 984	-1 876	-6 300	-6 258	-8 699
Poistot ja arvonalentumiset	-586	-554	-1 813	-1 631	-2 193
Liiketoiminnan muut kulut	-522	-1 013	-2 701	-2 569	-3 374
Liiketulos	-1 400	-603	-4 460	-2 655	-3 974
Rahoitustuotot	100	317	460	423	479
Rahoituskulut	-299	-173	-511	-738	-1 024
Nettorahoituskulut	-198	144	-52	-315	-545
Voitto/tappio ennen veroja	-1 598	-459	-4 512	-2 970	-4 519
Tuloverokulu	21	20	52	59	79
Kauden voitto/tappio	-1 577	-439	-4 460	-2 911	-4 441
Kauden voiton/tappion jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	-1 577	-439	-4 460	-2 911	-4 441
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	18 204 631	16 114 040	18 204 631	16 114 040	16 706 508
Laimentamaton osakekohtainen tappio euroa	-0,09	-0,03	-0,25	-0,18	-0,27

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	2023
Kauden voitto/tappio	-1 577	-439	-4 460	-2 911	-4 441
Muut laajan tuloksen erät					
Kurssierot	116	-133	77	111	283
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	116	-133	77	111	283
Kauden laajan tuloksen jakautuminen Emoyrityksen omistajille	-1 461	-573	-4 383	-2 800	-4 157

Konsernitase

Tuhatta euroa	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	4 256	4 256	4 256
Kehittämismenot	8 212	7 493	7 731
Asiakassuhteet	776	998	942
Teknologia-omaisuuserä	356	458	433
Muut aineettomat hyödykkeet	361	387	384
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	13 962	13 592	13 746
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	592	747	710
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 057	1 069	1 472
Laskennalliset verosaamiset	17	17	23
Pitkäaikaiset varat yhteensä	15 628	15 425	15 951
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	2 677	2 793	2 820
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 999	3 697	3 190
Rahavarat	10 963	9 565	7 118
Lyhytaikaiset varat yhteensä	16 640	16 054	13 128
Varat yhteensä	32 267	31 479	29 079

Tuhatta euroa	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Ylikurssirahasto	504	504	504
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	59 401	50 936	50 936
Muuntoero	412	162	334
Kertyneet voittovarot	-31 238	-27 085	-27 052
Tilikauden tappio	-4 460	-2 911	-4 441
Oma pääoma yhteensä	24 698	21 686	20 361
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	988	1 851	1 651
Julkiselta vallalta saadut lainat	645	837	713
Vuokrasopimusvelat	622	595	991
Laskennalliset verovelat	253	329	310
Pitkäaikaiset velat yhteensä	2 508	3 613	3 665
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	794	1 794	794
Julkiselta vallalta saadut lainat	193	193	193
Vuokrasopimusvelat	491	505	516
Ostovelat ja muut velat	3 583	3 687	3 550
Lyhytaikaiset velat yhteensä	5 061	6 180	5 052
Velat yhteensä	7 569	9 793	8 718
Oma pääoma ja velat yhteensä	32 267	31 479	29 079

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	80	504	50 936	334	-31 493	20 361
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-4 460	-4 460
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				77		77
Kauden laaja tulos yhteensä				77	-4 460	-4 383
Liiketoimet						
omistajien kanssa						
Osakeanti			7 335			7 335
Osakeperusteiset maksut			43			43
Osakeoptiot			1087		255	1 342
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			8 465		255	8 720
Oma pääoma 30.9.2024	80	504	59 401	412	-35 698	24 698

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	80	504	46 896	51	-27 189	20 342
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-2 911	-2 911
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				111		111
Kauden laaja tulos yhteensä				111	-2 911	-2 800
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakeanti			4 023			4 023
Osakeoptiot			16		105	121
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			4 039		105	4 144
Oma pääoma 30.9.2023	80	504	50 936	162	-29 995	21 686

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2023	80	504	46 896	51	-27 189	20 342
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-4 441	-4 441
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				283		283
Kauden laaja tulos yhteensä				283	-4 441	-4 157
Liiketoimet						
omistajien kanssa						
Osakeanti			3 973			3 973
Osakeperusteiset maksut			48			48
Osakeoptiot			19		137	156
Liiketoimet omistajien			4 039		137	4 176
kanssa yhteensä						
Oma pääoma 31.12.2023	80	504	50 936	334	-31 493	20 361

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	2023
Liiketoiminnan rahavirrat					
Kauden voitto/tappio	-1 577	-439	-4 460	-2 911	-4 441
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	586	554	1 813	1 631	2 193
Rahoitustuotot ja -kulut	73	-79	-21	423	468
Muut oikaisut	-197	366	252	311	289
Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta	-1 115	402	-2 415	-546	-1 491
Nettokäyttöpääoman muutokset:					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-96	611	165	597	1 094
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-41	187	138	173	118
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (lisäys (+) / vähennys (-))	-186	-334	169	-175	-75
Rahavirta ennen rahoituseriä	-1 440	866	-1 944	50	-354
Maksetut korot	-31	-76	-87	-128	-169
Maksetut muut rahoituskulut	-20	-23	-62	-42	-93
Saadut korot	57	0	87	0	0
Liiketoiminnan nettorahavirta (A)	-1 434	767	-2 006	-120	-615
Investointien rahavirrat					
Aineettomien hyödykkeiden hankinnat	-367	-549	-1 351	-1 672	-2 199
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-45	-67	-130	-156	-213
Investointien nettorahavirta (B)	-412	-615	-1 482	-1 828	-2 412
Rahoituksen rahavirta					
Osakemerkinnöistä saadut maksut	1 069	4 294	8 962	4 310	4 310
Osakeannin transaktiokulut	0	-318	-540	-318	-318
Lainojen lyhennykset	-265	-132	-730	-598	-1 921
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-124	-123	-394	-370	-462
Rahoituksen nettorahavirta (C)	681	3 721	7 298	3 024	1 609
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-1 165	3 872	3 810	1 077	-1 419
Rahavarat kauden alussa	12 106	5 691	7 118	8 524	8 524
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	22	2	35	-36	13
Rahavarat kauden lopussa	10 963	9 565	10 963	9 565	7 118

Liitetiedot

Yrityksen perustiedot sekä osavuositiedot ja osavuositiedot laatimisperusta

Yrityksen perustiedot

Optomed on vuonna 2004 perustettu suomalainen terveysteknologiakonserni (jäljempänä "Optomed" tai "Konserni"), joka on erikoistunut kädessä pidettävien silmänpohjakameroiden ja kokonaisratkaisujen tuottamiseen silmänpohjasairauksien seulontaa varten.

Konsernin emoyhtiö Optomed Oyj (jäljempänä "Yhtiö") on suomalainen Suomen lakien mukaan perustettu Osakeyhtiö, jonka Y-tunnus on 1936446-1. Yhtiön kotipaikka on Oulu ja rekisteröity osoite Yrtyipellontie, 1 90230 Oulu.

Tilinpäätöksen laatimisperusta

Optomedin konsolidoitu tilinpäätös on laadittu voimassa olevien Euroopan Unionin hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Osavuositiedotteen laadinnassa on huomioitu myös 1.1.2024 alkaen voimaan tulleet standardimuutokset.

Tämä osavuositiedote on laadittu IAS 34 osavuositiedot-standardia mukaillen ja sitä tulisi tulkita yhdessä konsernin viimeisimmän, 31.12.2023 päättyneen, vuosittainpäätöksen kanssa. Tämä osavuositiedote ei sisällä kaikkea IAS 34 -standardissa vaadittua tietoa: sisällytetyt liitetiedot on valittu siten, että ne selittävät niitä tapahtumia ja liiketoimia, jotka ovat merkittäviä konsernin taloudellisessa tilanteessa ja tuloksessa tapahtuneiden muutosten ymmärtämiseksi viimeisimmän vuosittainpäätöksen jälkeen.

Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Yhtiön hallitus valtuutti osavuositiedotteen julkistamisen.

Raportoittavat segmentit

7-9/2024

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	813	2 297	0	3 109
Operatiiviset kulut netto	-722	-695	0	-1 417
Kate	91	1 602	0	1 692
Poistot	-375	-209	-2	-586
Muut kulut	-601	-1 116	-789	-2 506
Liiketulos	-885	277	-792	-1 400
Rahoituserät	0	0	-198	-198
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-885	277	-990	-1 598

7-9/2023

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	1 825	2 393	0	4 218
Operatiiviset kulut netto	-701	-675	0	-1 376
Kate	1 124	1 718	0	2 841
Poistot	-363	-189	-3	-554
Muut kulut	-1 174	-1 081	-635	-2 890
Liiketulos	-413	448	-637	-603
Rahoituserät	0	0	144	144
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-413	448	-494	-459

1-9/2024

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	2 776	7 165	0	9 941
Operatiiviset kulut netto	-1 474	-2 122	9	-3 586
Kate	1 302	5 044	9	6 355
Poistot	-1 197	-609	-8	-1 813
Muut kulut	-2 859	-3 576	-2 566	-9 002
Liiketulos	-2 754	858	-2 564	-4 460
Rahoituserät	0	0	-52	-52
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-2 754	858	-2 616	-4 512

1-9/2023

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	3 986	7 454	0	11 440
Operatiiviset kulut netto	-1 630	-2 007	0	-3 637
Kate	2 356	5 447	0	7 803
Poistot	-1 076	-548	-7	-1 631
Muut kulut	-3 050	-3 443	-2 335	-8 827
Liiketulos	-1 769	1 456	-2 342	-2 655
Rahoituserät	0	0	-315	-315
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-1 769	1 456	-2 657	-2 970

2023

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	5 009	10 091	0	15 100
Operatiiviset kulut netto	-2 062	-2 745	0	-4 807
Kate	2 947	7 346	0	10 292
Poistot	-1 444	-740	-9	-2 193
Muut kulut	-4 210	-4 717	-3 146	-12 074
Liiketulos	-2 707	1 889	-3 155	-3 974
Rahoituserät	0	0	-545	-545
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-2 707	1 889	-3 701	-4 519

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	2023
Myyntiin ja markkinoinnin kulut	-153	-111	-460	-450	-635
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	-61	-54	-192	-186	-230
Hallinto- ja yleiskulut	-308	-849	-2 049	-1 933	-2 509
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-522	-1 013	-2 701	-2 569	-3 374

Liiketoiminnan muihin kuluihin kirjataan myös odotettavissa olevien luottotappioiden muutokset sekä toteutuneet luottotappiot.

Luottoriskille alttiina olevat kohteet ja luottotappiovaraus

Optomed katsoo, että sillä on kohonnut luottotappioriski koskien kiinalaisen asiakkaan myyntisaamisia.

Luottoriskikeskittymä on muodostunut ja erääntyneiden myyntisaatavien vuoksi siihen liittyy kohonnut luottotappioriski.

Eriyisen tappiovarauksen luottotappiovarausprosenttia on nostettu ensin 50 ja sen jälkeen 75 prosenttiin.

Myyntisaaminen on pienentynyt 455 tuhatta euroa kolmannella vuosineljänneksellä asiakkaalta saadun suorituksen perusteella.

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
30.9.2024			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 556	0,5 %	8
Erääntyneet			
7-90 päivää	92	1,5 %	1
30 päivää	83	4 %	3
60 päivää	67	9 %	6
Yli 90 päivää	27	12 %	3
Erityinen tappiovaraus	1 078	75 %	809
Yhteensä	2 903		831

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
30.9.2023			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 647	0,5 %	8
Erääntyneet			
7-90 päivää	38	1,5 %	1
30 päivää	83	4 %	3
60 päivää	125	9 %	11
Yli 90 päivää	306	12 %	37
Erityinen tappiovaraus	1 556	50 %	778
Yhteensä	3 756		838

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
31.12.2023			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 516	0,5 %	8
Erääntyneet			
1-30 päivää	51	1,5 %	1
30 päivää	6	4 %	0
60 päivää	10	9 %	1
Yli 90 päivää	277	12 %	33
Erityinen tappiovaraus	1 534	50 %	767
Yhteensä	3 392		809

Rahoitusvelat

Tuhatta euroa	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
Pitkäaikaiset rahoitusvelat			
Lainat rahoituslaitoksilta	988	1 851	1 651
Julkiselta vallalta saadut lainat	645	837	713
Vuokrasopimusvelat	622	595	991
Yhteensä	2 255	3 284	3 355

Tuhatta euroa	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
Lyhytaikaiset rahoitusvelat			
Lainat rahoituslaitoksilta	794	1794	794
Julkiselta vallalta saadut lainat	193	193	193
Vuokrasopimusvelat	491	505	516
Ostovelat	826	990	782
Yhteensä	2 304	3 482	2 285

Rahoitusvelat yhteensä	4 559	6 766	5 640
-------------------------------	--------------	--------------	--------------

Käyvät arvot - jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat

Optomed katsoo, että jaksotettuun hankintamenoön arvostettujen rahoitusvelkojen tasearvo on kohtuullinen arvio niiden käyvistä arvoista.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Ei olennaisia tapahtumia katsauskauden jälkeen.